Num. 102. in princ. ibi. Contraria opinio & c. adde sic. Quæ vt vides validissimis rationibus, & argumentis fuleitur.

Num. 111. ante med. ibi. Cum fuerit appellatum fideiussor est liberatus & c. adde sic. Et Ang. sic dicentem, aliosque ponentes plures clausulas, quibus fideiussor tenebitur etiam in causa appellationis, refert, & sequitur Petr. Caball. post hæc impressa visus, *resol. crim. casu 109. n. 16. & seqq.*

Num. 112. in fin. princ. adde sic. Addo pro hac limitatione Petr. Caball. post hæc impressa habitum, *resolut. crimin. casu 109. n. 6. & seqq.* vbi aliis pluribus relatis, & reprobatis

* contrarium tenentibus eam comprobat, & defendit, ampliatque etiam quod fideiussor se obligauerit cum iuramento, & uti principalis, & infolidum.

Dicto n. 112. vers. finali, circa princ. ibi. Vbi testatur quod licet &c. adde verbum supra omisso verbo quod.

Et dicto num. 112. d. vers. finali, prope finem. ibi. Et secundum casus predictos &c. adde verbum potes deleto verbo potius.

Num. 115. in princ. in fin. princ. adde sic. Et pro hac ampliatione vide omnino Petr. Caball. post hæc impressa habitum, *resol. crim. cas. 109. num. 20. & pluribus seqq.* Vbi latissime eam comprobat, & defendit, concluditque quod siue sententia condemnatoria confirmetur in totum, siue reformetur aliquid addendo, siue minuendo, & siue reus condemnatus appellauerit, siue actor à modica condemnatione, semper fideiussor est liberatus.

Num. 117. in princ. in fin. princ. adde sic. Eamque relatis, & reprobatis contrariis tuetur Petr. Cabal. *d. cas. 109. n. 9. vers. Et licet. & n. 10. & seq.*

Num. 119. in fin. adde sic. Petr. Caball. *d. casu 109. nu. 21. & seqq.*

Num. 166. in fin. adde sic. Baiard. ad Clar. *q. 46. n. 66.*

Num. 168. in fin. adde sic. Adde ad hanc sublimitationem, quæ scripsit Baiard. ad Clar. *q. 46. n. 105.*

Num. 170. ante med. ibi. Intelligi debet &c. dele verbum non.

Dicto num. 170. prope finem. ibi. Etiam quod ille aufugerit ex dolo alterius iudicis &c. incipe à capite, & adde sic. Re tamen post hæc impressa maturius discussa & considerata, mutata sententia crederem à prima opinione non esse recedendum. Quæ sine dubio æquior est. Quamuis enim iudex mittendo satellites ad capiendum reum pro eadē causa pro qua fuit præstita fideiussio, iure procedat, & non sit in aliqua culpa, non per hoc tamen negari potest, quin fecerit reum irrepræsentabilem, etsi hoc iudicis factum non debet fideiussori nocere, iuxta ea quæ dixi supra, *num. 44. & seqq. in 5. & 6. ratione.* Et in specie adnotauit Marc. Anton. Eugen. *d. conf. 2. num. 4. & conf. 67. post num. 8. & conf. 68. num. 26. & seqq.* Et propterea prout dixit Clar. *in pract. §. final. q. 46. num. 2. vers. Sed contrarium,* & ego etiam admonui supra *num. 85.* inoleuit practica, quod iudices nunquam citant reum, nedum capi mandant, nisi prius fideiussore citato ad illum repræsentandum, & posito in mora, quæ practica non alia de causa introducta fuit, ne citando, aut mandando capi reum, si non capiatur, fiat præiudicium fideiussioni.